TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

1

Rio de Janeiro, 22 de outubro de 2021

Comunicação n° 231/2021

EDITAL DE CITAÇÃO

 PROCEDIMENTO 146/2021

INQUÉRITO

De ordem do Auditor Processante do inquérito Dr. Alexandre Abby, e para os

devidos efeitos, faço saber aos requeridos abaixo que estão sendo

chamado para serem ouvidos no procedimento de inquérito citado acima

para comparecimento através da Plataforma da Microsoft Teams no dia

27.10.2021 (quarta-feira) nos horários designados ao lado de cada

depoente conforme seguem abaixo:

16- Sr. Carlos Junior de Souza Martins – atleta do Mageense FC  –

depoimento marcado para às 10h

17- Sr. Felipe Paranhos Lourenço – atleta do Bela Vista FC  - depoimento

marcado para às 10h15min

18- Sr. Luis Gustavo Lima da Silva – treinador do Barcelona EC - depoimento

marcado para às 10h30min

19- Sr. Igor Lucas Rodrigues Catunda – atleta do Barcelona EC - depoimento

marcado para às 10h45min

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

2

20- Sr. Thiago Dias Paes Raimundo – árbitro – depoimento marcado para às

11h

21- Sr. Sidney da Silva Matheus – treinador do EC Atlético Carioca  -

depoimento marcado para às 11h15min

22- Sr. Bruno Fernandes da Dores de Souza – atleta do EC Atlético Carioca -

depoimento marcado para às 11h30min

23- Sr. Pedro Henrique de Paula Franco – árbitro  - às 11h45min

24- Sr. Rodrigo Félix O. Rodrigues  – árbitro -  marcado para às 13h

25-Sr. Vanilson Oliveira Gonçalves – treinador do União Central FC -

depoimento marcado para às 13h15min

26- Sr. Igor Bencardino Kuntze - atleta do União Central FC  - depoimento

marcado para às 13h30min

27- Sr. José Waldson de Matos Modesto – árbitro  - depoimento marcado

para às 13h45min

28- Sr. Rodrigo Ribeiro de Castro – treinador do AE Independente -

depoimento marcado para às 14h

29- Sr. Luan Cristian Honório Pereira - capitão do AE Independente -

depoimento marcado para às 14h15min

30- Sr. Thiago Ramos Marques – árbitro - depoimento marcado para às

14h30min

31- Sr. Darlan Carvalho Estevão – atleta do EC Atlético Carioca -

depoimento marcado para às 15h

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

3

Eliane C. Neno Rosa

Secretária